Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 27 de agosto de 2025 as 16:07. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Pró-Reitoria de Administração

PORTARIA Nº 0127 - REI-PROAD/REITORIA/IFG, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

O Pró-Reitor de Administração do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  de  Goiás  (IFG),  nomeado  Portaria  nº  1.627/2021  -
REITORIA/IFG,  de  4  de  outubro  de  2021,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de
5/10/2021, em conformidade com a Portaria nº 2.108/2022 - REITORIA/IFG, de 14 de
dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o
que consta no Processo nº 23375.000795/2019-11,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como Fiscais  os servidores, conforme se segue, de
acordo com o previsto no art. 67 da Lei n 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação
correlata, na Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 5, de 25 de maio de 2017, para
gerenciarem, acompanharem e fiscalizarem a execução e o adequado cumprimento
das cláusulas estabelecidas no Contrato nº 1/2020, celebrado entre o(a) Câmpus
Inhumas e a Zepim - Segurança e Vigilância Eireli., CNPJ 02.282.727/0002-15, cujo
objeto é a contratação de serviços de vigilância ostensiva desarmada e armada para
os períodos diurnos e noturnos

.

Titular Função Matrícula
SIAPE

ERISON FERREIRA MENDONCA FILHO Gestor 1564452
FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA Fiscal Técnico Titular 2077072
EZIO ALBINO JUNIOR Fiscal Técnico Substituto 1620343
FERNANDO ALMEIDA DOS SANTOS Fiscal Administrativo 2011408

REVOGADA

Publicação: Transparência Ativa em 15 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
DIEGO SILVA XAVIER | Pró-Reitor de Administração

Data da Assinatura:
15 de janeiro de 2024 as 07:55 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e terá
vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 1990 - REI-PROAD/REITORIA/IFG, de 09 de
agosto de 2023.

Esse documento foi revogado pela Portaria N.º 402, de 16/02/2024.

REVOGADA

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6883&ano=2023&numero=1990&hash=8df582bddc391948fe972d5c66af65bc
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?hash=89b9f2fc7f28415c907942a43ed436b6&numero=402&ano=2024
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&hash=3254c566862349f5241c12f482a6b846&numero=127
http://sippag.ifg.edu.br/